
 

BROJ:  46/10-29-2014 
DANA: 08.05.2014. godine 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012) naručilac objavljuje sledeće 
   
Predmet: Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda za javnu nabavku  broj 46/1-
12-2014 – Kratkoročni  bankarski  revolving kredit  

 
Naručilac je dana 08.05.2014. godine izvršio izmenu i dopunu konkursne dokumentacije te 
obaveštava potencijalne ponuđače  da se produžava rok za podnošenje i otvaranje ponuda za 
predmetnu javnu nabavku. 
 
Novi rokovi za podnošenje i otvaranje ponuda ponuđača:  

Rok za podnošenje ponuda: zaključno sa 16.05.2014. godine do 10,30 časova.  
 

Otvaranje ponuda će se obaviti javno, dana 16.05. 2014. godine, sa početkom u 11,00 
časova, u prostorijama JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.  
 

 

 

 

 

 

        


